[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	марта
	20
	16
	г.

	№
	121

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 24.09.2015 № 394 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с Федеральным законом от 22.12.2014 № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»:
1. В постановление  администрации городского поселения Приобье от 24.09.2015 № 394 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» внести следующие изменения:
1.1. Подпункт «г» пункта 2 Приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, указанного в пункте 1 настоящего Порядка, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» и на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации городского поселения Приобье.

4.  Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков

Приложение
к постановлению администрации городского поселения Приобье

от «24» марта 2016 года № 121
Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ___________________________________
(полное наименование должности)

за период с 1 января по 31 декабря ___________ года

	Годовой доход за отчетный год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (источники получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка)*
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь (кв.м)
	Страна распо-ложе-ния
	Транс-портные средства (вид, марка)
	Вид объектов недви-жимости
	Пло-щадь (кв.м)
	Страна распо-ложе-ния

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего соответствующую должность

	Супруга (супруг) (без указания персональных данных)

	Несовершеннолетний ребенок (без указания персональных данных)

* -  информация об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма таких сделок превышает общий доход лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделок (сделки), указывается в случае, если сделки (сделка) были совершены в отчетном периоде.